
Smlouva 2023004

na zajištění ,,Licencování ESET 2023" (ESET PROTECT Entry On-Prem, dříve ESET Secure Office
Plus)

l. Smluvní strany

Objednatel:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace
Pražská 702/10
430 01 Chomutov

IČO: 18383696, DIČ: CZ18383696

Dodavatel:

Název Mgr. Viktor Hájek
Fakturační adresa: Kašnická 1, 69172 Klobouky u Brna
Adresa pro zasí|ánÍ pÍsemností: Vinařská 22, 69172 Klobouky u Brna

IČO: 64519881, DIČ: CZ7504284095

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění prodloužení platnosti stávajÍcÍ licence antivirového
software ESET Secure Office Plus, nově ESET PROTECT Entry On-Prem, v počtu licenci
320 ks pro SŠTGA Chomutov, Pražská 702/10, příspěvková organizace.

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli požadovaný počet !icenci
uvedeného SW, podle podmínek ve výzvě (oslovovacím dopise) takto:

a. prodloužení stávajÍcÍ|icence o 1rok
b. počet licencí320 ks pro PC, servery a mobi|nÍzařízenÍško|y
c. nová platnost licence od 4. 2. 2023
d. stávajIcI licence školy končí dnem 3. 2. 2023
e. bude zachováno stávajÍcÍ licenční číslo ESET, bez nutnosti reaktivace na

stávajÍcÍch pc a serverech
3. Platnost této smlouvy je stanovena dobou platnosti licence, s možností jejího dalšího

prodlouženI. Aktuální platnost smlouvy bude ukončena dnem 3. 2. 2024.

1



4. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu dle článku lV. této smlouvy.

Ill. Podrobnosti plnění smlouvy

1. Dodavatel:
a. Poskytne objednateli přísluŠná licenční práva na produkt ,,ESET PROTECT

Entry On-Prem< pro potvrzení vystaví Licenční certjfikát, současně předá
odpovídajÍcÍ Licenční klič.

b. Zpřístupní instalační soubory ke stažení ze stránek Poskytovatele - výrobce a
to po celou dobu platnosti smlouvy.

c. ZpřÍstupní objednateli systém centrálni správy licencí (EBA portál) se
stávajIcImi přihlašovacími Udaji.

d. zajistí potřebnou součinnost při instalaci a aktivaci licencí a umožni průběžně
vydávanou aktualizaci software.

2. Objednatel:
a. Objednatel se zavazuje dodržovat platná licenční ujednáni výrobce sw.
b. zajistí vlastními pracovníky instalaci a zprovoznění uvedeného SW na všech

svých zařIzenIch.
c. zajistí, že SW bude instalován pouze na oprávněná a správně nakonfigurovaná

zařízení (servery, osobní počítače, notebooky, smartphony apod.)

IV. Cenové podmínky

1. Dodavatel bude objednateli fakturovat dodávku na základě ceny, která byla
soutěžena v rámci VZ-41141/2022.

2. Celková cena bez DPH: 61900 KČ
3, Celková cena s DPH: 74899 KČ
4. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním podle této

smlouvy.
5. Uvedená cena je splatná po platném uzavření této smlouvy, na základě faktury

s obvyklou dobou splatnosti.
6. Cena za dodávku bude uhrazena převodem na účet dodavatele.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných a číslovaných
dodatků, podepsaných zástupci obou smluvních stran.

2



3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden
výtisk.

Přňohy:

Příloha l: Licence (certifikát na 320 licenci) - 1list

Objednatel:

V Chomutově dne 16. ledna 2023

Dodavatel:

V Kloboukách u Brna dne 7.12.2022

r.. ,,.n"

.,, ... -t!.

',,.,,,,,, 19," 01 1023

:,

3


